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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71410014G

2. Data e Regjistrimit 10/02/2017
3. Emri i Subjektit ANJANO 2017
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja "Beslidhja", Rruga "Kosova", 
Ndertesa 5 kt, Kati perdhe + kati duplex, Njesia me nr. 
pasurie N-7/79, ZK me nr. 8632 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi udhetimi dhe sigurimesh. Autoshkolle per te gjitha 

kategorite e lejeve te drejtimit te automjeteve. Te 
bashkepunoje me shoqerite vendase dhe te huaja per 
importin dhe eksportin e automjeteve te ndryshme te 
transportit. Te kryeje publikime dhe aktivitete reklamuese, 
pjesemarrjen dhe organizimin e ekspozitave, panaireve ose 
aktivitete te ngjashme, brenda dhe jashte vendit. 
Qiramarrjen, qiradhenien dhe leasing te pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme. Te kontraktoj me persona 
fizike dhe juridike vendas dhe te huaj per gjetjen e tregjeve 
te reklamimit dhe te shitjes se produkteve te shoqerise. Te 
fitoj direkt apo indirekt intersa ne shoqeri te tjera te cilat 
kane objekt te ngjashem me ate te shoqerise ne Shqiperi ose 
jashte saj. Shoqeria gjithashtu mund te realizoj çdo aktivitet 
te ligjshem tjeter te cilin ajo e çmon te nevojshem per 
realizimin e qellimeve te saj. 
Albina Pjetri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/07/2022                Deri: 24/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Mustafa Shema12. Drejtuesi teknik (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit                Nga: 08/05/2017                Deri: 
13. Ortakët AlbinaPjetri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANJANO 2017
E-Mail: anjel.lekaj@sigaluniqa.com.al  
Telefon: 0693947777  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-150929-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-238723-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
11.04.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beselidhja, Rruga Shtraus, ndertesa nr.14, hyrja 2, apartamenti 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-284042-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 08.05.2017, ku eshte vendosur 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D06B58F-7ED9-460F-A550-4DF699A32036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA4CE58-4AEE-4B02-A6CC-786D4484996A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88375A3-88C6-4085-ABDA-22CC798A60B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F936360-4C02-4D77-B447-D6B5E263CE61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F936360-4C02-4D77-B447-D6B5E263CE61


3

emerimi ne detyren e drejtuesit teknik te z.Mustafa Shema.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Mustafa Shema")                      Nga data "08/05/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-202704-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.05.2019 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe mbylljen e nje adrese dytesore.
Telefon ishte            ("0688433571")          u be            ("0693947777")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("anjellekaj@sigal.com.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Beslidhja", Rruga "Kosova", Ndertesa 5 kt, Kati perdhe + kati duplex, 
Njesia me nr. pasurie N-7/79, ZK me nr. 8632;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjja Yzberish, Rruga 3 Deshmoret, pallati 6, shkalla 2, apartamenti nr.12;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beselidhja, Rruga Shtraus, ndertesa nr.14, hyrja 2, apartamenti 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-797994-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi I vendimit date 11.10.2021 per ndryshimin e kodit 
NVE .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-873551-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
01.03.2022 ku është vendosur: Zgjatja e afatit të administratorit z. Anjel Lekaj nga data 
07.02.2022 deri më datë 07.02.2027. Ndryshimi i adresës email.
E-Mail ishte            ("anjellekaj@sigal.com.al")          u be            
("anjel.lekaj@sigaluniqa.com.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E46D28-1DC2-47C4-8C5F-537B8FFB6E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A4CAD4-99DD-4F49-813E-9EE842A7DCF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE46BB96-164B-4E97-B498-ABAA209ECEBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB03E842-D8AB-4F28-8773-D97F2BF225C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4446B42D-4627-418D-8E00-D188E4D750C7
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anjel Lekaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/02/2017")            u be              ("07/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anjel Lekaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/02/2022")            u be              ("07/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-968889-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
25.07.2022, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 100% të kuotave të shoqërisë. 
Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave   datë 
25.07.2022, nëpërmjet së cilës janë tranferuar 100% të kuotave nga palët shitëse: Z. Anjel 
Lekaj, Z.Anton Lekaj dhe Zj.Luljeta Lekaj tek pala blerëse Zj. Albina Pjetri.  
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Albina Pjetri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Luljeta Lekaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Anton Lekaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Anjel Lekaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albina Pjetri")                      Nga data "25/07/2022             
Ne daten "24/07/2027
eshte larguar administratori:            ("Anjel Lekaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083ED3B4-85CF-4C29-B4CD-B89278C7C260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3253AD6B-1C8D-44DD-A36D-7C7A9F66CB36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C6CC7B-1193-4FBD-B9C7-C872AB445040

